Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 003/2022 PROEC/UENP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA – PROJETO LABORATÓRIO DE

ATENDIMENTO PARA CRIANÇAS COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NO

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o

Edital de HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E

INFORMAÇÕES SOBRE A ENTREVISTA do(as)

candidato(as) inscrito(as) no Processo de Seleção para

concessão de bolsa de extensão para o “Projeto

Laboratório de atendimento para crianças com

dificuldades de aprendizagem no município de

Cornélio Procópio”.

1- Situação da Inscrição

  Nome  Situação

1 Aline Mayara de Almeida Homologada

2 Amanda Campagnucci da Silva Homologada

3 Andressa Toffolo Sformi Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (comprovante de diploma e currículo

lattes em formato.pdf)

4 Angélica Cristina de Camargo Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (currículo lattes em formato.pdf)

5 Beatriz da Silva Busquim Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (histórico parcial da graduação)

6 Beatriz Rodrigues do Amaral Rocha Homologada

7 Bruna Beatriz Cavalline Silva Homologada

8 Bruna Carneiro Machado Homologada

9 Eliana Lázara dos Santos Ogawa Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (histórico parcial da graduação e

currículo lattes em formato.pdf)

10 Gleice Aparecida Belucce Maias Homologada

11 Isabella Maria Queiroz de Lima

Campos

Homologada

12 Johaina Nagi Homologada

13 Joyce Cristina da Silva Pinto Homologada

14 Letícia Natalina Suzigan Rufino Homologada

15 Luís Felipe Mazetti Homologada

Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

16 Maria Cecília Marin Oliveira Homologada

17 Maria Fernanda Nillo Sargi Homologada

18 Mariane Ruiz Matias Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (currículo lattes em formato.pdf)

19 Muriel Luvison Nunes da Silva Homologada

20 Nathalia de Souza Dias Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (comprovante de diploma e currículo

lattes em formato.pdf)

21 Nathany Gabriella dos Santos Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (currículo lattes em formato.pdf)

22 Paula Letícia da Silva Vicentini Homologada

23 Paula Marcella Guergolet Brandão Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (currículo lattes em formato.pdf)

24 Sara Fonseca Tavares Silva Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (comprovante atualizado de matrícula e

histórico parcial da graduação)

25 Tálidy dos Santos Nogueira Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (comprovante de diploma e currículo

lattes em formato.pdf)

26 Tamara Amanda Saraiva Homologada

27 Taynara Silva de Melo Homologada

28 Thainá Lima de Souza Homologada

2- Informação sobre a Entrevista

  Nome Data  Horário Local

1 Aline Mayara de Almeida 11/02 09:00

Sala A2 do Bloco A

Campus Cornélio Procópio

PR-160, KM 0 (saída para

Leópolis)

2 Amanda Campagnucci da Silva 11/02 09:20

3 Beatriz Rodrigues do Amaral Rocha 11/02 09:40

4 Bruna Beatriz Cavalline Silva 11/02 10:00

5 Bruna Carneiro Machado 11/02 10:20

6 Gleice Aparecida Belucce Maias 11/02 10:40

7 Isabella Maria Queiroz de Lima Campos 11/02 11:00

8 Johaina Nagi 11/02 11:20

9 Joyce Cristina da Silva Pinto 11/02 11:40

10 Letícia Natalina Suzigan Rufino 11/02 12:00

11 Luís Felipe Mazetti 11/02 14:00

12 Maria Cecília Marin Oliveira 11/02 14:20

13 Maria Fernanda Nillo Sargi 11/02 14:40

14 Muriel Luvison Nunes da Silva 11/02 15:00

Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

15 Paula Letícia da Silva Vicentini 11/02 15:20

16 Tamara Amanda Saraiva 11/02 15:40

17 Taynara Silva de Melo 11/02 16:00

18 Thainá Lima de Souza 11/02 16:20

2.1 O candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar um documento de identidade oficial
ou documento equivalente no momento da entrevista.

2.2 A entrevista terá a duração de 10 (dez) a 20 (vinte) minutos.

2.3 Será desclassificado o candidato que não comparecer no horário definido no
cronograma.

Jacarezinho-PR, 09 de fevereiro de 2022.

Prof. Dra. Marília Bazan Blanco

Coordenadora do projeto

Original assinado

Profa. Drª Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado